altresì, di consultare l’archivio storico della rivista, oltre ulteriori 
svariati servizi. 

Il corrispettivo previsto per l’attivazione dell’abbonamento 
annuale, in formato digitale, alla rivista RU – Risorse Umane nella 

PA, di Maggioli Editore è pari ad euro 215,00 
(duecentoquindici/00), oltre IVA (cfr. Allegato 1 - preventivo). 

Tutto quanto premesso, si ritiene di poter procedere 
all’acquisizione del servizio, mediante affidamento diretto in 
favore dell’operatore Maggioli S.p.a. (P. IVA 02066400405) ai 
sensi dell’art. 50, comma 1, lett.